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HMP 50 X4

HMP 50 X4 Dért Sttunlu Hidrolik Presler imalatta ve
monta] atdlyelerinde ve matbua atdlyelerinde agir
islerde kullaniimak (izere imal edilmistir. Orta tabla
hareketli olup, istege bagli olarak hizi hidrolik ayarian-
makta. Hidrolik piston milinin uzun hareketi, kullanim
kolaylig1 saglamaktadir. Kumanda panosu tzerinde
bulunan basing saati ile ise uygulanan basinci gore
bilmekte, ayrica hidrolik basing ayari istege bagli olarak
ayarlanmaktadir.

TEKNIK OZELLIKLER

MASIMUM IS ALMA KAPASITES]
IKI SUTUN ARASI BOYU
IKi SUTUN ARASI ENi
PISTON BOYU
HIDROLIK INIS HIZI
HIDROLIK POMPA

YAG MIKTARI

MOTOR GUCU
YUKSEKLIK

UZUNLUK

GENISLIK

TAKRIBI AGIRLIGI

bilgi@honmaksan.com.tr

HIDROLIK ATOLYE PRESI

HMP 100 X2

1000 mm
1000 mm
650 mm
700 mm
7.95 mmfsec
11548
20 Lt

2 kw
2300 mm
1700 mm
1000 mm
900 kg

STANDART EKIPMANLAR ADET

MANUEL HIDROLIK KOLU
KULLANIM KILAVUZU

www.honmaksan.com.tr



